



**STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM**  
Odbor městských organizací a školství  
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

### Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník“)

### SMLUVNÍ STRANY

#### 1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Zastoupeno: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou

IČ: 000 81 531

Osoba oprávněna jednat  
ve věcech smluvních:



Osoba oprávněna jednat  
ve věcech technických:



bankovní spojení:

číslo účtu:



(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)

**a**

#### 2. Ulimex, spol. s r.o.

zastoupená/ý: Tomášem Hujou

se sídlem: *Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí n. L.*

IČO: 14864878

DIČ: CZ14864878

bankovní spojení:

číslo účtu:



Pověřená osoba k jednání: *Tomáš Huja*

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo**:

### I. Preambule

Tato smlouva je uzavřena mezi objednatel a zhotovitelem na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „**Výměna osvětlení na ZŠ Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, p. o.**“

### II. Předmět smlouvy



1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, spočívající v následujících pracích (dále jen dílo): „**Výměna osvětlení na ZŠ Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, p. o.**“ Specifikace rozsahu dle podané nabídky a projektové dokumentace, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Nedílnou součástí smlouvy je nabídka zhotovitele, na jejímž základě byl zhotovitel vybrán. Pokud některé detaily neupravuje tato smlouva, použije se podpůrně ustanovení nabídky a zadávací dokumentace (výzva).
2. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je zajištění veškerých potřebných průzkumů, rozborů a proměření nezbytně nutných k řádnému provedení díla.
3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a ve stanovené době předat Dílo Objednateli. Objednatel se zavazuje, že za provedené Dílo převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění Objednatele.
5. Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.
6. Pro případ nutné vícepráce je třeba písemného odsouhlasení mezi objednatelem a zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné prokazatelné dohody o vykonání víceprací nesmí zhotovitel vícepráce provést. Pokud by neschválené vícepráce zhotovitel provedl, je oprávněn po objednateli požadovat pouze cenu použitých materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Objednatel není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska pro provedení díla účelně vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie).

### **III. Součinnost objednatele a zhotovitele**

1. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti dle čl. II. odst. 1. této smlouvy. Je povinen umožnit přístup do svých prostor za účelem provedení výše uvedených prací. Před začátkem prací bude zhotoviteli písemně předáno pracoviště.
2. Zhotovitel se zavazuje udržovat v jednotlivých objektech, pro které bude zhotovitel zpracovávat předmět díla, čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností. Poplatky a majetkové sankce za delší než smlouvenou dobu užívání, případně v rozporu s podmínkami (užívání veřejných ploch apod.) hradí zhotovitel, jakož i veškeré úhrady energií spotřebovaných v průběhu provádění díla.
3. Zhotovitel zodpovídá za dodržování bezpečnostních, požárních a hygienických předpisů na pracovišti.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v čase plnění (jak je definován níže). Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. Pokud by svěřil provedení díla třetí osobě, odpovídá za jeho řádné splnění tak, jako kdyby dílo provedl sám.
6. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
7. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

### **IV. Doba plnění díla a realizace díla**

1. Práce na díle dle této smlouvy budou zahájeny podpisem této smlouvy. Realizace stavebních prací přímo v objektu ZŠ Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, p. o. od **01. 07. 2017**. Zhotovitel se zavazuje k provedení výše uvedeného díla pro objednatele nejpozději do **31. 8. 2017**.

2. Předání staveníšť objednatelem zhotoviteli bude provedeno minimálně 14 dní před zahájením prací, nebo po vzájemné dohodě.
3. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.
4. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany protokol.
5. Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které nevykazuje vady a nedodělky. Dílo se považuje za předané a převzaté oboustranným podpisem předávacího protokolu, v němž bude uvedeno, že objednatel dílo od zhotovitele přebírá.

#### **V. Cena za dílo**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši.

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)	<b>2 498 013,42 Kč</b>
DPH 21 %	<b>524 582,82 Kč</b>

---

Cena celkem včetně DPH	<b>3 022 596,24 Kč</b>
------------------------	------------------------

Dle předaných rozpočtů zadaných prací.

2. (Slovy: Dvamilionovýřístadevadesátosmtisícťřináct korun českých a čtyřicetdva haléřů)
3. Cena za dílo uvedená v čl. V. odst. 1. je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

#### **VI. Platební podmínky**

1. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.
2. Fakturace bude provedena po odevzdání celého díla zhotovitelem a jeho odsouhlasení objednatelem.
3. Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté dílo je doručená faktura (daňový doklad) na platbu. Splatnost faktury činí 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení objednateli.
4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tj. zejména označení faktury a uvedení IČ a DIČ, název a sídlo zhotovitele a objednatele včetně čísel bankovních účtů, identifikaci smlouvy, na základě které je faktura vystavena, popis předmětu plnění, fakturovanou částku bez DPH a s DPH (jednotkovou i celkovou), datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum vystavení a lhůtu splatnosti faktury, razítko a podpis oprávněné osoby. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.
5. Objednatel je oprávněn pozastavit 20 % z celkové ceny díla, v případě, že v zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění této částky provede objednatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce objednatele potvrdí protokol o odstranění vad a nedodělků.
6. Pokud zhotovitel bude fakturovat menší částku za zhotovení díla, má se za to, že se jedná o cenu dohodou, kterou objednatel akceptoval.

7. Cenu za dílo objednatel uhradí výhradně v korunách českých (Kč). Objednatel uhradí cenu za dílo bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele. Za termín úhrady se považuje termín odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

## **VII. Podmínky provedení díla**

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. V případě, že zhotovitel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené nevhodnými věcmi, požadavky nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při provádění služby písemně trval. Při nedokončení díla má zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dostatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, která opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.
4. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat za účasti zástupců obou smluvních stran. Kontrolní dny svolává objednatel dle potřeby, a to vždy nejméně s desetidenním předstihem. Zhotovitel je povinen se řádně svolaného kontrolního dnu zúčastnit.
5. Osobou oprávněnou objednatelem k provádění kontrol je zástupce objednatele ve věcech technických [REDAKCE]
6. Z jednání kontrolního dne bude objednatelem vždy pořízen písemný zápis, který podepíší obě smluvní strany.

## **VIII. Záruky, reklamace, odpovědnost**

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež bude mít dílo v době předání, a to včetně vad, které se projeví až při užívání díla objednatelem nebo třetím subjektem.
3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, pokud v oznámení neuvede jinak.
4. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do jednoho dne ode dne doručení písemného oznámení o vadě.
5. Provedenou opravu vady díla předá zhotovitel objednateli v dohodnutém termínu písemným protokolem.
6. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento termín písemnou formou.

7. Smluvní strany se dohodly, že záruka se nevztahuje na vady, které prokazatelně způsobil objednatel. Zhotovitel nenese odpovědnost dále za vady, jež byly působeny vadností pokynů objednatele, pokud zhotovitel před realizací těchto pokynů upozornil objednatele na jejich vadnost ve smyslu příslušného článku této smlouvy.
8. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění vady, a to do tří dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem. Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je objednatel povinen zhotoviteli uhrazenou částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne doručení prokázání o tom, že za vadu neodpovídá.
9. Zhotovitel se zavazuje v době zpracování díla upozornit písemně objednatele na změnu právních předpisů a dalších závazných norem, které mají vliv na již dokončené dílo. Objednatel může zadat přepracování díla u zhotovitele.
10. Po dobu trvání záruky odpovídá zhotovitel za to, že dílo či jeho část bude mít vlastnosti sjednané v této smlouvě, jinak vlastnosti obvyklé, dále vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, závaznými ustanoveními harmonizovaných technických norem, dále za to, že dílo nemá právní vady a že je v plném rozsahu způsobilé ke splnění účelu, pro který je pořízeno.
11. Podmínkou pro uplatnění odpovědnosti za vady díla v rámci záruční doby je písemné oznámení objednateli o uplatnění reklamace s výčtem reklamovaných vad v záruční době a se stanovením lhůty k jejímu odstranění. Jde-li o reklamaci oprávněnou, odstraní zhotovitel vady bez zbytečného odkladu na své náklady. Záruční doba se prodlužuje o dobu počítanou od okamžiku zjištění vady až do jejího odstranění.

#### **IX. Smluvní sankce**

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,1%** z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
2. Nepředá-li zhotovitel objednateli dokončené dílo v termínu dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z celkové předpokládané ceny díla vč. DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy za každý i započatý den prodlení. Prodlení s dodáním dokončeného díla delší než 30 dnů je považováno za podstatné porušení smlouvy.
3. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě dohodnuté dle čl. VII. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z celkové předpokládané ceny díla vč. DPH uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní pokutu či úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.
5. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroků z prodlení. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním částky z účtu objednatele nebo zhotovitele.
6. Nárok na náhradu škody, způsobené objednateli porušením smluvní pokutou zajištěných povinností zhotovitele, zůstává v celém rozsahu nedotčen. Smluvní pokuta se na výši škody nezapočítává.
7. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli veškeré majetkové sankce, které mu uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně závazných předpisů, směrnic, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatření.

## **X. Ukončení smlouvy**

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit i odstoupením od smlouvy z důvodu podstatného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy uvedených v odst. 3., 4. tohoto článku smlouvy.
3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající, může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:
  - a. prodlení zhotovitele s dodáním díla delší než 30 dnů;
  - b. nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla;
  - c. předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které není možno objednatelům dílo řádně užívat k účelu dle této smlouvy;
  - d. zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v čl. VII. odst. 1., 3. této smlouvy;
  - e. zhotovitel opakovaně poruší některou z dalších povinností stanovených touto smlouvou; opakovaným porušením zhotovitel se pro účely této smlouvy rozumí porušení povinností více než 2x po dobu jednoho kalendářního měsíce;
  - f. nedodržení smluvních ujednání o vadách;
  - g. proti zhotoviteli je podán návrh na zahájení insolvenčního řízení;
  - h. zhotovitel vstoupí do likvidace;
  - i. prodlení objednatele s úhradou faktury o více než 60 dnů.
4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
5. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
6. Odstoupením od smlouvy nezanikají povinnosti smluvních stran k náhradě škody a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení smlouvy.
7. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní především dohodou; není-li dohoda ani do 30 (třiceti) dnů od předložení sporu ke smírnému řešení jednou smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České republiky.

## **XI. Závěrečná ujednání**

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány smluvními stranami.
2. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují, že jsou oprávněny jednat, zastupovat a podepisovat se za smluvní strany.
3. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane v budoucnu neúčinným, neplatným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne, či jinak znemožní. V takovém případě se písemnost považuje za doručenou dnem jejího odmítnutí či jiného znemožnění doručení.
5. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytovat veškerou součinnost a provádět takové úkony, které objednateli umožní plnění všech povinností zadavatele veřejné zakázky, tj. zejména, nikoliv však výlučně, archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k plnění předmětu dle této smlouvy po dobu 10 let od jejich vystavení, není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit jak objednateli, tak osobám oprávněným kontrolu dokladů týkajících se plnění smlouvy.
6. Podpisem této smlouvy zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním informací o veřejné zakázce, a to zejména se zveřejněním své identifikace a celého znění této smlouvy i se všemi dodatky a změnami této smlouvy, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznamu subdodavatelů zhotovitele.
7. Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost a provádět takové úkony, které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
8. K převodu jakýchkoli práv a povinností vyplývajících z této smlouvy na třetí osobu může dojít pouze po předchozí písemné dohodě smluvních stran.
9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu plnění dle této smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný při uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, podepsaných smluvními stranami, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě oboustranně potvrzená vyhotovení této smlouvy.
11. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů v platném znění.
12. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Statutárního města Ústí nad Labem.
13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 2 nabídka zhotovitele.
14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ústí nad Labem dne 28-06-2017

V Ústí n. L. dne 28.6.2017



Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele





STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM  
Právní odbor  
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

## KRYCÍ LIST NABÍDKY

### 1. Název veřejné zakázky:

„Výměna osvětlení na ZŠ Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, p. o.“

### 2. Základní identifikační údaje

#### 2.1. Zadavatel

subjekt: Statutární město Ústí nad Labem  
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L  
IČO: 00081531  
DIČ: CZ00081531  
Zastoupeno: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou  
Osoba oprávněna jednat za zadavatele:

#### 2.2. Uchazeč

název: Ulimex, spol. s r.o.  
sídlo/místo podnikání: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí n. L.  
tel./fax:  
e-mail:  
bankovní spojení:  
č. účtu:  
IČ: 14864878  
DIČ: CZ14864878  
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Tomáš Huja, jednatel  
kontaktní osoba: Tomáš Huja  
tel./fax:  
e-mail:

### 3. Nabídková cena:

Cena v Kč celkem bez DPH: 2 498 013,42  
Samostatně DPH 21%: 524 582,82  
Cena v Kč celkem včetně DPH: 3 022 596,24

V Ústí nad Labem dne 30.5. 2017

# Krycí list

Název stavby:	Výměna osvětlení - ZS Školní náměstí 100/5, p.o.	Objednatel:	Statutární město Ústí nad Labem	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	D.1.4 - Technika prostředí staveb - silnoproudá elektrotechnika	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Ústí nad Labem - Předlice	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	61
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	43 423,05	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	118 953,02
	Montáž	340 076,95	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	39 981,17	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	26 518,83			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	981 312,03			Ostatní	0,00
	Montáž	736 065,84			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		211 682,53				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		2 379 060,40	DN celkem	0,00	NUS celkem	118 953,02
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	2 498 013,42	DPH 21%	524 582,82
		<b>Celkem bez DPH</b>	<b>2 498 013,42</b>
		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>3 022 596,24</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Výkaz - výměr

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8							
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:									
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:									
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval:									
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost. Jednot.	Hmotnost (t) Celkem	Cenová soustava
		61	Úprava povrchů vnitřní				35 487,08	131 012,92	166 500,00	17,49	0,05	17,49	RTS II / 2016
1		612453621R00	Omitka rýh MC šířky do 30 cm, hlaz. dřev. hladítkem	m2	370,00	450,00	35 487,08	131 012,92	166 500,00	17,49	0,05	17,49	RTS II / 2016
		784	Malby				39 981,17	26 518,83	66 500,00	2,21		2,21	RTS II / 2016
2		784236312R00	Malba Interiér bílá, bez penet., 2 x	m2	700,00	95,00	39 981,17	26 518,83	66 500,00	2,21	0,00	2,21	RTS II / 2016
3		974049157R00	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	m	700,00	250,00	7 935,97	209 064,03	217 000,00	81,66	0,07	81,66	RTS II / 2016
4		971033361R00	Vysekání rýh v betonových zdech	kus	350,00	120,00	3 636,77	171 363,23	175 000,00	46,54	0,10	46,54	RTS II / 2016
		M21	Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC				4 299,20	37 700,80	42 000,00	35,12	0,10	35,12	RTS II / 2016
			<b>Elektronomáže</b>				<b>981 312,03</b>	<b>736 065,84</b>	<b>1 717 377,87</b>	<b>1,08</b>		<b>1,08</b>	
5		210MONT0013VD	A - Svítidlo LUXOR 249 PAR DI-IN ET5	ks	10,00	2 759,63	19 301,46	8 294,84	27 596,30	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
6		210MONT0014VD	B - Svítidlo LUXOR 235 PAR DI-IN ET5	ks	211,00	2 759,63	403 646,77	178 635,16	582 281,93	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
7		210MONT0015VD	C - Svítidlo PSP MONZA AS 154 ET5	ks	24,00	1 579,84	26 140,96	11 775,20	37 916,16	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
8		210MONT0016VD	D - Svítidlo LUXOR 228 PAR DI-IN ET5	KS	40,00	2 140,35	59 929,80	25 684,20	85 614,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
9		210MONT0017VD	D-N - Svítidlo LUXOR 228 PAR DI-IN ET5 M1h	ks	6,00	3 028,01	12 681,06	5 487,00	18 168,06	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
10		210MONT0018VD	E - Svítidlo PRIMA 235 PC ET5	ks	6,00	1 107,59	4 272,13	2 373,41	6 645,54	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
11		210MONT0019VD	E-N - Svítidlo PRIMA 235 PC ET5 M1h	ks	2,00	1 984,50	3 032,92	936,08	3 969,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
12		210MONT0020VD	F-N - Svítidlo PSP MONZA 280 OP ET5 M1h	ks	1,00	3 024,81	1 963,87	1 060,94	3 024,81	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
13		210MONT0021VD	G - Svítidlo MONZA 235 OP ET5	ks	43,00	1 634,26	45 604,23	24 668,95	70 273,18	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
14		210MONT0022VD	G-N - Svítidlo MONZA 235 OP ET5 M1h	ks	40,00	2 666,40	81 679,59	24 976,41	106 656,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
15		210MONT0023VD	H - Svítidlo BRSB 375 s PMMA krytem	ks	16,00	1 779,09	18 037,51	10 427,93	28 465,44	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
16		210MONT0024VD	J - Svítidlo LUXOR 235 MAT ET5	ks	12,00	2 366,26	18 456,83	9 938,29	28 395,12	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
17		210MONT0025VD	K - Svítidlo LUXOR 135 MAT ET5	ks	10,00	1 831,29	11 889,94	6 422,96	18 312,90	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
18		210MONT0026VD	L - Svítidlo MODUS LED PL500M2W	ks	10,00	1 904,18	12 364,81	6 676,99	19 041,80	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
19		210MONT0027VD	M - Svítidlo PSP TORINO 335 SPORT ET5	ks	21,00	4 569,56	62 368,69	33 592,07	95 960,76	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
20		210MONT0028VD	M-N - Svítidlo PSP TORINO 335 SPORT ET5 M1h	ks	11,00	5 602,50	43 013,87	18 613,63	61 627,50	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
21		210MONT0029VD	N - Svítidlo ESO 4000RMKO LED	ks	30,00	1 685,30	32 841,74	17 717,26	50 559,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
22		210MONT0030VD	NO - Nouzové svítidlo LED M1h	ks	23,00	801,45	11 486,96	6 946,39	18 433,35	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
23		210MONT0031VD	I - Svítidlo LUXOR 254 PAR DI-IN ET5	ks	3,00	2 140,35	4 169,39	2 251,66	6 421,05	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
24		210800125RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu	m	4 150,00	38,60	46 849,54	113 340,46	160 190,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
25		210800126RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 pod omítkou stropu	m	500,00	46,70	9 310,06	14 039,94	23 350,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
26		210800135RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu	m	1 350,00	55,16	29 976,12	44 489,88	74 466,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
27		210860221R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm pevně uložený	m	60,00	39,17	0,00	0,00	2 350,20	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
28		210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.-fáz. 1. obyč.prostředí	kus	63,00	213,00	5 330,51	8 088,49	13 419,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
29		210110003RT1	Spínač nástěnný serový -fáz. 5. obyč.prostředí	kus	35,00	279,44	4 399,12	5 381,28	9 780,40	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
30		210110004RT1	Spínač nástěnný střídavý -fáz. 6. obyč.prostředí	kus	43,00	251,68	4 243,31	6 578,93	10 822,24	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
31		210110005RT1	Spínač nástěnný křížový -fáz. 7. obyč.prostředí	kus	26,00	316,58	3 817,50	4 413,58	8 231,08	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
32		210110054RT6	Spínač zapuštěný stířidlový dvojitý, fázování 6+6	kus	2,00	361,44	490,26	232,62	722,88	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
33		210140431RT1	Ovladač pomocných obvodů-1 tlačítkový v Al skříni	kus	3,00	1 402,30	3 125,09	1 081,81	4 206,90	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016



34	210120453R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříni	kus		3,00	231,00	X	693,00	693,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
35	210120411R00	Jistič vzduch. 1pólový s krytem	kus		3,00	67,87	X	203,61	203,61	0,00	0,00	RTS II / 2016
36	210130103R00	Stykač vzduchový vestavný do 16 A, 3póly	kus		3,00	237,60	X	712,80	712,80	0,00	0,00	RTS II / 2016
37	211150301R00	Montáž relé	kus		3,00	121,00	X	363,00	363,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
38	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus		2,00	188,10	X	376,20	376,20	0,00	0,00	RTS II / 2016
39	220301021R00	Lišta elektroinstalací L 20	m		30,00	73,11		598,65	2 193,30	0,00	0,00	RTS II / 2016
40	220300961R00	Svorka řadová 1,5	kus		18,00	24,69		177,77	444,42	0,00	0,00	RTS II / 2016
41	220300961R00	Svorka řadová 1,5 zž	kus		3,00	43,60		52,32	130,80	0,00	0,00	RTS II / 2016
42	220300961R00	Svorka řadová 1,5 sv. modrá	kus		6,00	24,69		88,88	148,14	0,00	0,00	RTS II / 2016
43	222260023R00	Krabice pod omítku + vysekání	kus		400,00	56,98	X	22 792,00	22 792,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
44	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus		500,00	18,48	X	9 240,00	9 240,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
45	210MONT0032VD	Demontážní práce	soubor		1,00	71 500,00	X	71 500,00	71 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
46	220890202R00	Výchozí revize elektro	h		24,00	1 320,00	X	31 680,00	31 680,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>Ostatní materiál</b>					<b>211 682,53</b>	<b>0,00</b>	<b>211 682,53</b>		<b>0,97</b>	
47	210MAT0029VD	Zařívka ET5 49W	ks		20,00	53,99	X	1 079,80	1 079,80	0,00	0,00	RTS II / 2016
48	210MAT0030VD	Zařívka ET5 35W	ks		744,00	53,99	X	40 168,56	40 168,56	0,00	0,00	RTS II / 2016
49	210MAT0031VD	Zařívka ET5 28W	ks		92,00	52,05	X	4 788,60	4 788,60	0,00	0,00	RTS II / 2016
50	210MAT0032VD	Zařívka ET5 54W	ks		30,00	52,05	X	1 561,50	1 561,50	0,00	0,00	RTS II / 2016
51	210MAT0033VD	Zařívka 80W	ks		2,00	55,85	X	111,70	111,70	0,00	0,00	RTS II / 2016
52	34121550	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m		60,00	6,28	X	376,80	376,80	0,00	0,00	RTS II / 2016
53	35822002329	Jistič do 80 A 3 póly. charakterist. C, 10C-3	kus		3,00	393,36	X	1 180,08	1 180,08	0,00	0,00	RTS II / 2016
54	35822001012	Jistič do 80 A 1 póly. charakteristika B, 6B-1	kus		3,00	108,55	X	325,65	325,65	0,00	0,00	RTS II / 2016
55	358216013	Stykač 12A/3/240V	kus		3,00	406,46	X	1 219,38	1 219,38	0,00	0,00	RTS II / 2016
56	37501206	Impulzní relé	kus		3,00	274,50	X	823,50	823,50	0,00	0,00	RTS II / 2016
57	35889020.A	Chránič proudový 2/010AC/0.03	kus		2,00	1 621,48	X	3 242,96	3 242,96	0,00	0,00	RTS II / 2016
58	345714250	Krabice elektroinstalací plastová	kus		400,00	4,51	X	1 804,00	1 804,00	0,00	0,06	RTS II / 2016
59	210MAT0027VD	Spojovací materiál	kg		1 000,00	51,50	X	51 500,00	51 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
60	210MAT0028VD	Drobný elektroinstalací materiál	kg		1 000,00	51,50	X	51 500,00	51 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
61	31686266.A	Lešení pojízdné HAKI UNI výška 4,2 m stabilizátory	sada		2,00	26 000,00	X	52 000,00	52 000,00	0,45	0,91	RTS II / 2016
		<b>Celkem:</b>							<b>2 379 060,40</b>			

Poznámka: